О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
21 ноября 1996 года N 1415

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 января 2001 года N 102
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан
от 21 ноября 1996 года N 1415 "Об утверждении Положения о порядке P961415_
выдачи гражданам листков нетрудоспособности и справок о временной
нетрудоспособности" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 47, ст.458).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан